

# **ENGLER-DK ApS**

Varnæsvej 541  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/08/2018**

---

**Jörg Engler**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ENGLER-DK ApS  
Varnæsvej 541  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 34892393  
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og salg af juletræer m.v. såvel direkte som via en associeret virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. april 2017 til 31. marts 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -170.812, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. marts 2018 andrager kr. 254.625 efter årets overførsel på kr. -170.812.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-40.594</b>	<b>-51.735</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-88.983	-88.983
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-129.577</b>	<b>-140.718</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.235	-40.752
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-170.812</b>	<b>-181.470</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-170.812</b>	<b>-181.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-170.812	-181.470
<b>I alt .....</b>		<b>-170.812</b>	<b>-181.470</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		3.259.040	3.308.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.517	62.723
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.282.557</b>	<b>3.371.540</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.332.557</b>	<b>3.421.540</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		221.244	171.244
Udsudte skatteaktiver .....		80.395	80.395
Andre tilgodehavender .....	5	778	756
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>302.417</b>	<b>252.395</b>
Likvide beholdninger .....	6	6.034	14.207
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>308.451</b>	<b>266.602</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.641.008</b>	<b>3.688.142</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	120.000	120.000
Overført resultat .....		134.625	305.437
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>254.625</b>	<b>425.437</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.838.563	1.933.228
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>1.838.563</b>	<b>1.933.228</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		94.664	94.329
Gæld til banker .....		12.545	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.104	13.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.429.507	1.221.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.547.820</b>	<b>1.329.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.386.383</b>	<b>3.262.705</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.641.008</b>	<b>3.688.142</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	120.000	305.437	0	425.437
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		-170.812	0	-170.812
Egenkapital, ultimo .....	120.000	134.625	0	254.625

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Bygninger	49.777	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.206	39
	<u>88.983</u>	<u>89</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2017/18.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.464.660	196.048
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.464.660</u></b>	<b><u>196.048</u></b>
Af- og nedskrivning primo	155.843	133.325
Årets afskrivning	49.777	39.206
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>205.620</u></b>	<b><u>172.531</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.259.040</u></b>	<b><u>23.517</u></b>

Seneste offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 860.000.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Netto op- og nedskrivninger primo	0
Årets op- eller nedskrivninger	0
<b>Netto op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Green-Tree.dk ApS, Aabenraa	50%	-226.280	-157.779

#### 5. Andre tilgodehavender

	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 Tkr.</b>
Tilgodehavende moms	778	1
	778	1

#### 6. Likvide beholdninger

	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 Tkr.</b>
Kassebeholdning	3.624	4
Indestående i pengeinstitutter	2.410	10
	6.034	14

## 7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 120.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. april 2013	120.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>120.000</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Realkreditgæld	1.933.227	94.664	1.838.563	1.456.535
	<b>1.933.227</b>	<b>94.664</b>	<b>1.838.563</b>	<b>1.456.535</b>

## 9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og salg af juletræer m.v. såvel direkte som via en associeret virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. april 2017 til 31. marts 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -170.812, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. marts 2018 andrager kr. 254.625 efter årets overførsel på kr. -170.812.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 10. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## 11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I sagens natur har realkreditinstituttet sikkerhed i form af pant i selskabets faste ejendom beliggende Varnæsvej 541, 6200 Aabenraa.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser m.v.

## 12. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et betydeligt skattemæssigt underskud, der efter gældende skatteregler kan fremføres tidsubegrænset. Skatteværdien af det fremførbare skattemæssige underskud er alene indregnet som et aktiv i selskabets balance med kr. 80.395, da det skattemæssige underskud som helhed ikke med tilstrækkelig sikkerhed vurderes at kunne udnyttes fuldt ud indenfor en kortere årrække.